7 Pedes eorum ad malum currunt, & festinant, ut effundant sanguinem innocentem: cogitationes eorum cogitationes inutiles: vastitas & contritio in visceribus eorum.

8 Viam pacis nescierunt, & non est iudicium in gressibus eorum. Semitæ eorum incurvatæ sunt eis: omnis, qui calcatur in eis, ignorat pacem.

9 Propter hoc elongatum est iudicium a nobis, & non apprehendet nos justitia: expectavimus lucem, & ecce tenebræ; splendorem, & in tenebris ambulavimus.

10 Pal-

• Zach.  
7. 5.

• Eccl.  
18. 6.  
• Psal.  
25.  
35.

• Isai.  
61. 4.

Nam. 11.  
23.  
Supra. 50.  
2.

• Supra  
1. 15.

• Jer.  
15. 5.

• Dyer.  
1. 10.  
Rom. 3.  
15.

10 Palpavimus sicut caeci parietem, & quasi absque oculis attrectavimus: impegimus meridie quasi in tenebris, in caliginosis quasi mortui.

11 Rugiemus quasi ursi omnes, & quasi columbae meditantem gememus. Expectavimus iudicium, & non est: salutem, & elongata est a nobis.

12 Multiplicatae sunt enim iniquitates nostrae coram te, & peccata nostra responderunt nobis; quia scelera nostra nobiscum, & iniquitates nostras cognovimus.

13 Peccare & mentiri contra Dominum: & averli sumus, ne iremus post tergum Dei nostri, ut loqueremur calumniam & transgressionem: concepimus, & locuti sumus de corde verba mendacii.

14 Et conversum est retrorsum iudicium, & iustitia longe stetit: quia corruit in platea veritas, & aequitas non potuit ingredi.

15 Et facta est veritas in oblivionem: & qui recessit a malo, praedae patuit: & vidit Dominus & malum apparuit in oculis ejus, quia non est iudicium.

16 Et vidit quia non est vir: & aporiatus est, quia non est qui occurrat: & salvavit sibi brachium suum, & iustitia ejus ipsa confirmavit eum.

17 \* Indutus est iustitia ut lorica, & galea factus in capite ejus: indutus est vestimentis ulionis, & opertus est quasi pallio zeli.

18 Sicut ad vindictam quasi ad retributionem indignationis hostibus suis, & vicissitudinem inimicis suis: in suis vicem reddet.

19 Et timebunt qui ab occidente, nomen Domini: & qui ab ortu solis, gloriam ejus: cum venerit quasi fluvius violentus, quem spiritus Domini cogit:

20 \* Et venerit Sion redemptor, & eis, qui redeunt ab iniquitate in Jacob, dicit Dominus.

21 Hoc foedus meum cum eis, dicit Dominus: Spiritus meus, qui est in te, & verba mea, quae posui in ore tuo, non recedent de ore tuo, & de ore seminis tui, dicit Dominus, amodo & usque in sempiternum.

\* Eph. 6.  
1. Th. 5. 4.

\* Rom. 11. 26.

CA.

## CAPUT LX.

*Ecclesia ad exultationem excitatur, quod in ea Domini gloria reluceat, ad quam accessurae sunt plurimae nationes, & quae ad eam non venerint, peribunt: in qua pax, iustitia & laus Dei invenientur, ablata iniquitate: eritque Dominus ei in lucem sempiternam & gloriam.*